平成27年6月30日

各 位

会社名 Ｍ Ｒ Ｔ 株式会社

代表者名 代表取締役社長馬 場 稔 正

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-3344-7517

役員人事等に役員人事等に役員人事等に役員人事等に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

このたび、当社取締役の工藤郁哉が退任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。なお、担当しておりました事業推進室については、取締役の西岡哲也が兼務することと

なりました。

記

１．退任取締役

工藤郁哉

２．退任予定日

平成27年６月30日（火）

３．退任理由

一身上の都合により

４．組織変更

氏名 新担当 旧担当

西岡哲也

取締役

コーポレート本部長

事業推進室長（兼務）

取締役

コーポレート本部長

以上